

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Ismageriet ApS

Flæsketorvet 45, 1711 København V

CVR-nr. 33 04 81 22

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2024.

Kim Tøvelsø Simonsen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ismageriet ApS Flæsketorvet 45 1711 København V
	Telefon: 60601040 Hjemmeside: www.ismageriet.dk E-mail: is@ismageriet.dk
	CVR-nr.: 33 04 81 22 Stiftet: 22. juni 2010 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Tøvlesø Simonsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Tøvlesø Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af is samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.386 t.kr. mod 17.345 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.694 t.kr. mod 2.123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af etablering af ny afdeling i Kødbyen. Etableringen har medført betydelige investeringer i de nye lokaler og i ny produktionskapacitet. Den nye afdeling har bidraget til en tilfredsstillende organisk vækst i såvel omsætning som resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	25.385.795	17.345
1 Personaleomkostninger	-16.452.114	-13.293
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.369.202	-1.252
Andre driftsomkostninger	-326.840	0
Driftsresultat	6.237.639	2.800
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.557	5
Andre finansielle indtægter	32.430	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-275.401	-105
Resultat før skat	6.006.225	2.700
Skat af årets resultat	-1.311.872	-577
Årets resultat	4.694.353	2.123
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	2.694.353	2.123
Disponeret i alt	4.694.353	2.123

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	1.403.201	1.547
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.049.057	1.329
5 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	2.059
6 Indretning af lejede lokaler	5.516.988	2.575
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.969.246</u>	<u>7.510</u>
7 Andre tilgodehavender	43.299	63
8 Deposita	1.449.895	1.432
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.493.194</u>	<u>1.495</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.462.440</u>	<u>9.005</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.937.445	2.804
Varebeholdninger i alt	<u>4.937.445</u>	<u>2.804</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	268.540	140
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	290.834	74
Udskudte skatteaktiver	0	41
Andre tilgodehavender	1.919.735	1.024
Periodeafgrænsningsposter	846.822	40
Tilgodehavender i alt	<u>3.325.931</u>	<u>1.319</u>
Likvide beholdninger	<u>335.809</u>	<u>154</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.599.185</u>	<u>4.277</u>
Aktiver i alt	<u>19.061.625</u>	<u>13.282</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.001	80
Overført resultat	8.041.110	5.347
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>10.121.111</u>	<u>5.427</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	138.446	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>138.446</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
9 Kortfristet del af langfristet gæld	194.863	175
Gæld til pengeinstitutter	440.012	873
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.515.908	1.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.071.197	1.545
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.001.320	2.438
Anden gæld	2.578.768	1.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.802.068	7.855
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.802.068</u>	<u>7.855</u>
Passiver i alt	<u>19.061.625</u>	<u>13.282</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.001	5.346.757	0	5.426.758
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.694.353	2.000.000	4.694.353
	80.001	8.041.110	2.000.000	10.121.111

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.874.362	11.797
Pensioner	1.281.885	1.238
Andre omkostninger til social sikring	295.867	258
	16.452.114	13.293
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	34	27
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	118.212	65
Andre finansielle omkostninger	157.189	40
	275.401	105
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2023	5.029.510	4.905
Tilgang i årets løb	376.248	702
Afgang i årets løb	0	-1.433
Overførsler	0	856
Kostpris 31. december 2023	5.405.758	5.030
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-3.483.070	-3.799
Årets afskrivninger	-519.487	-494
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	1.433
Overførsler	0	-623
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-4.002.557	-3.483
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.403.201	1.547

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	3.139.082	4.436
Tilgang i årets løb	1.731.847	100
Afgang i årets løb	-1.339.468	-100
Overførsler	0	-1.297
Kostpris 31. december 2023	3.531.461	3.139
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.809.472	-2.493
Årets afskrivninger	-685.561	-448
Årets nedskrivninger	0	7
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	1.012.629	100
Overførsler	0	1.024
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.482.404	-1.810
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.049.057	1.329
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	2.058.868	0
Tilgang i årets løb	0	2.059
Afgang i årets løb	-2.058.868	0
Kostpris 31. december 2023	0	2.059
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	2.059

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	4.478.954	1.965
Tilgang i årets løb	4.106.392	2.447
Afgang i årets løb	0	-374
Overførsler	0	441
Kostpris 31. december 2023	8.585.346	4.479
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.904.204	-1.560
Årets afskrivninger	-1.164.154	-310
Årets nedskrivninger	0	-7
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	374
Overførsler	0	-401
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-3.068.358	-1.904
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.516.988	2.575
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	63.396	0
Tilgang i årets løb	0	65
Afgang i årets løb	-20.097	-2
Kostpris 31. december 2023	43.299	63
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	43.299	63
Der specificeres således:		
Medarbejder lån	43.299	63
	43.299	63

Andel af andre tilgodehavender der forfalder efter 1 år, udgør t.kr. 22.

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	1.431.885	1.425
Tilgang i årets løb	18.010	7
Kostpris 31. december 2023	1.449.895	1.432
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.449.895	1.432

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	20.400	20.400	0	0
Anden gæld	174.463	174.463	0	0
	194.863	194.863	0	0

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, med kreditramme på 1.000 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	4.937
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	269
Produktionsanlæg og maskiner	1.403
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.049

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende maskiner. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 4.283.

Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse t.kr. 1.410.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tøvlesø Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Tøvelsø Simonsen

Direktør og dirigent

Serienummer: e6d06c9b-9982-473c-b6f5-eaba7b19e71d

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-03-05 16:42:25 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-05 17:50:52 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**